
Na temelju članka 32. Statuta općine Oriovac (Službeni vjesnik Brodsko-posavske županije br. 10/03 i 
7/13) Općinsko vijeće općine Oriovac na 7.sjednici održanoj  27.03.2018.godine donosi 
 
 

ZAKLJUČAK 
O usvajanju Izvješća o utrošku sredstava ostvarenih od zakupa, prodaje, zakupa za ribnjake, prodaje 

izravnom pogodbom, privremenog korištenja i davanja na korištenje izravnom pogodbom poljoprivrednog 
zemljišta u vlasništvu Republike Hrvatske na području općine Oriovac u 2017.godini. 

 
 

I. 
 

Općinsko vijeće općine Oriovac usvaja Izvješće o utrošku sredstava ostvarenih od zakupa, zakupa za 
ribnjake, prodaje izravnom pogodbom, privremenog korištenja i davanja na korištenje izravnom 
pogodbom poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Republike Hrvatske na području općine Oriovac u 
2017.godini. 
 
 

II. 
 

Ovaj zaključak objavit će se u Službenom vjesniku Brodsko-posavske županije. 
Zaključak i Izvješće dostaviti će se u Ministarstvo poljoprivrede i Hrvatskom centru za poljoprivredu, 
hranu i selo.. 
 
 

OPĆINSKO VIJEĆE  
OPĆINE ORIOVAC 

 
 
Klasa: 022-01/18-01/12 
Urbroj: 2178/10-01-18-2 
Oriovac, 27.03.2018.godine. 
 
 
                                                                                

                                                                                                               PREDSJEDNIK VIJEĆA 
                                                                                                                   OPĆINE ORIOVAC 
                                                                                                            
 
                                                                                                               Josip Jagodar, mag.edu.                                                                          
 
 
 
 


